
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

19 червня 2024 року м. Рожище                  № 41/1 

 
Про обрання секретаря 41-го засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк О. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюк О. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 41-го засідання постійної комісії – Кузаву Ігора 

Борисовича. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

19 червня 2024 року м. Рожище                  № 41/2 

 

 
Про порядок денний засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк О. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

19 червня 2024 року м. Рожище                  № 41/3 

 

Про надання дозволу на розроблення детального 

плану території для розміщення та експлуатації 

об’єктів дорожнього сервісу (станції технічного 

обслуговування) по вул. Шевченка в м. Рожище 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу (станції 

технічного обслуговування) по вул. Шевченка в м. Рожище. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

19 червня 2024 року м. Рожище                  № 41/4 

 

Про раціональне використання об’єктів 

нерухомого майна комунальної власності 

Рожищенської територіальної громади 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної  власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради Стороженко О. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Стороженко О. В. – головного спеціаліста з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної  власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні.  

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

19 червня 2024 року м. Рожище                  № 41/5 

 

Про затвердження переліку об'єктів комунальної 

власності Рожищенської територіальної 

громади, що підлягають приватизації 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної  власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради Стороженко О. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Стороженко О. В. – головного спеціаліста з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної  власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити перелік об’єктів комунальної власності 

Рожищенської територіальної громади, що підлягають приватизації. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

19 червня 2024 року м. Рожище                  № 41/6 
 

Про затвердження плану роботи Рожищенської 

міської ради на ІІ півріччя 2024 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Рожищенської міської 

ради Зінгель Н. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити план роботи Рожищенської міської ради       

на ІІ півріччя 2024 року. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 


